PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ

от 26  ноября  2021 года                                                                                                № 38
	Об утверждении тарифов на жилищные услуги на территории Извековского сельского  поселения Новодугинского района  Смоленской области на 2022 год

              На основании распоряжения  Правительства РФ от 30.10.2020г. № 2728-р, в связи с инфляцией, повышением минимальной оплаты труда, увеличением цен на энергоносители, ГСМ, материалы и на основании прогноза социально-экономического развития на 2022 - 2024 годы, ходатайством МУП «ЖКС» от 15 ноября 2021 года № 105
Совет депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

      1.  Утвердить тарифы на жилищные услуги на 2022 год:

	2021год

руб./м.кв.
	                   2022год

                    руб./м.кв
	Рост 2022г. к 2021г.

%

	с 1 января

по 30июня
	с 1 июля

по 31 декабря
	с 1 января

по 30июня
	с 1 июля

по 31 декабря

	Наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений многоквартирных  домов  ,находящихся в муниципальной собственности

К-0,95   неблагоустроенное жилое помещение

К-1,0  вода в доме
	0,77
0,85

	0,77
0,85
	0,80
0,88
	 -

 -
	103,9
103,5

	Наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений одноквартирных домов находящихся в муниципальной собственности

К-0,9 неблагоустроенное жилое помещение

К-1,0 вода в доме
	0,77
0,85

	0,77
0,85
	0,80
0,88
	-

 -
	103,9
103,9

2. Настоящее решение подлежит опубликованию  в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

и.п.Главы муниципального образования

Извековское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                                           О.А.Смирнова

_1069512083.doc
[image: image1.png]